ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2020  № 81-пп

 г. Тверь

О внесении изменения в постановление

Правительства Тверской области

от 07.06.2017 № 172-пп

В соответствии с пунктом 3 статьи 2 Федерального закона от 22.05.2003

№ 54-ФЗ «О применении контрольно-кассовой техники при осуществлении

расчетов в Российской Федерации», а также в целях сохранения предприятий

розничной торговли и обеспечения населения товарами в отдаленных или

труднодоступных местностях Тверской области Правительство Тверской

области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Тверской области

от 07.06.2017 № 172-пп «О перечне отдаленных или труднодоступных

местностей Тверской области, на территории которых организации и

индивидуальные предприниматели вправе при осуществлении расчетов не

применять в соответствии с федеральным законодательством контрольно-

кассовую технику» (далее – Постановление) изменение, изложив

приложение 1 к Постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор

Тверской области                                                                                  И.М. Руденя

garantf1://16334688.0/
garantf1://16334688.0/